15.Точка петнаесет од дневен ред

Разгледување и усвојување на Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија во периодот од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година. 

Согласно член 415-в став 4 од Законот за трговските друштва, органот за надзор е должен да го достави Годишниот извештај на службата за внатрешна ревизија до собранието на друштвото.

Постапувајќи по горенаведеното, неизвршните членови на Одборот на директори на АД ЕВРОПА Скопје го доставуваат до Собранието на акционери на разгледување и усвојување Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија во периодот од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година. 
Прилог :

Предлог Одлука за усвојување на Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија во периодот од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година. 
ПРЕДЛОГ
Согласно член 415-в од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 6 мај 2019 година ја донесе следната

О Д Л У К А

за усвојување на Извештајот за работењето 
на Службата за внатрешна ревизија во периодот од
 01.01.2018 година до 31.12.2018 година.

Член 1

Се усвојува Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија во периодот од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година. 
Член 2

Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија во периодот од 01.01.2018 година до 31.12.2018  година е составен дел на оваа Одлука.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.        

Скопје, 6 мај 2019 година
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